

Lista medicamentelor necesare pentru 60 zile

Nr.	Denumirea Comună Internațională	Dozare	Forma unificata	Mod de administrare	Unitate masura	Cantitatea								
1	Ceftazidimum	2000 mg	Pulbere/sol.inj.	i/v+i/m	flacon	1200								
2	Cefuroximum	750 mg	Pulbere/sol.inj.	i/v+i/m	flacon	1000								
3	Chloramphenicolum	1000 mg	Pulbere/sol.inj.	i/v+i/m	flacon	400								
4	Dextranum+Natrii chloridum	100 mg+9 mg/ml 400 ml	Solutie perfuzabila	i/v	flacon	60								
5	Fluconazolum	150 mg	Capsule/Comprimat	per os	bucata	600	9.2593	10	5555.56	6000	Fluconazol-BP comprimate 150 mg N10			
6	Levofloxacinum	0.5% 100 ml	Solutie perfuzabila	i/v	flacon	500								
7	Natrii chloridum	0.9% 200 ml	Solutie perfuzabila	i/v	flacon	8000								
8	Papaverinum	2% 2 ml	Solutie injectabila	i/m	fiola	3000								
9	Piracetamum	20% 5 ml	Solutie injectabila	i/v+i/m	fiola	2500	2.0741	2.24	5185.19	5600	Piracetam-BP sol. inj. 200mg/ml 5 ml N10			
10	Platyphyllini hydrotartras	0.2% 1 ml	Solutie injectabila	sub cutan	fiola	200								

Termen de livrare 3 zile din data încheierii contractului

10740.74 11600